
 

GÖKKUŞAĞI ANAOKULU E-GÜVENLİK POLİTİKASI 

 

Günümüzde eğitim öğretim çağında bulunan Z “Dijital” kuşağı diğer tanımlı kuşaklardan daha 

keskin sınırlarla ayrılmakta ve eğitimcilerin devinim içindeki bu Z kuşağını iyi analiz etmesi 

büyük önem taşımaktadır. Z kuşağını oluşturan bu grup sanal iletişim tabanlı alt yapıya sahip, 

teknolojiyi hızlı şekilde kavrayan, kısa sürede işleri çözüme ulaştırmayı seven, ileri seviye 

teknolojiyi kullanabilen, giyilebilir teknolojiyi yaşamlarının parçası olarak gören, kısaca hayatı 

dijital yaşayan bir kitleyi oluşturmaktadır. Bu nedenle de internet, sosyal hayatın bir parçası 

olarak hayatımıza yerleşmiş ve beraberinde birçok fayda ve yenilikile eğitim öğretime de 

farklı bir bakış açısı getirmiştir. Getirdiği faydaların ve kolaylıkların yanı sıra, internetin 

bilinçsiz kullanımı bireysel ve toplumsal hayata yönelik tehditler de barındırmaktadır. 

Eğitimciler, veliler, medya ve diğer tüm ilgili kişiler tarafından özellikle çocukların, gençlerin, 

vatandaşların hak ve ihtiyaçlarının korunması için ortak sorumluluk gerektirmektedir.   

Biz Gökkuşağı Anaokulu olarak, çocuklarımızın daha bilinçli ve güvenli internet kullanıcısı 

olmalarının yanında ailelerinin bilinçlenmesi için tüm çalışmaların düzenli bir şekilde 

yürütülmesini de oldukça önemsiyoruz.Bu konuda öğretmenlerimizi, velilerimizi ve 

öğrencilerimizi bilinçlendirmek için okulumuzdaki tüm öğretmenlerle inceleme ve 

araştırmalar,seminerler ve toplantılar yaptık. Akabinde e-güvenlik kapsamında Güvenli 

İnternet Günü ile ilgili çeşitli etkinlikler yaptık. Okul ve sınıf panoları ile öğrencive veli 

bilgilendirme seminerleri yaparak farkındalık yarattık.  

 

AMAÇ:  

 Okul politikamız, okulumuzun paydaşları (yöneticiler, öğretmenler, veliler, tüm 

personel ve öğrenciler )için hazırlanmış olup, internet erişimi ve bilgi iletişim 

cihazlarının kullanımı için geçerlidir.   

 Gökkuşağı Anaokulu, e-güvenliğin; bilgisayarlar, diz üstü bilgisayarlar, tabletler ve cep 

telefonları gibi teknolojiyi kullanırken, dijital ortamdaki öğrencilerin, velilerin ve 

öğretmenlerin korunması gerekliliğine inanmakta ve bu doğrultuda gerekli çalışmaları 

yapmaktadır.   

 Gökkuşağı Anaokulu, internetin ve teknolojinin günlük yaşamın önemli bir parçası 

olduğuna inanmakta olup, çocuklara ve personele riskleri yönetme ve strateji 

geliştirme yöntemlerinin öğretilmesi konusunda destekleyici çalışmalar yapmaktadır.  



 Gökkuşağı Anaokulu, öğrencilerin ve personelin dijital ortamın potansiyel 

zararlarından korunmasını sağlamakla yükümlüdür. 

 

SORUMLULUKLAR:  

 E-güvenlik politikalarının gelişmesine katkıda bulunmak.  

 Yeni ve gelişen teknolojileri takip ederek mesleki gelişim için sorumluluk almak.  

 Okul sistem ve verilerinin güvenliği konusunda sorumluluk almak.  

 Teknolojiyi güvenli ve sorumlu kullanmak.  

 Güvenlik ile ilgili oluşabilecek tehlikeyi gözlemleyip uygun önlemler almak ve ilgili 

birimlere iletmek. 

 

E-GÜVENLİK MÜFREDATIMIZ HAKKINDA: 

 Çocuklarda bilinçli ve güvenli internet kullanımına dair bilgi, beceri ve tutumların 

geliştirilmesi için seminerler düzenlenmektedir. 

 Türkçe Etkinlikleri, Matematik Etkinlikleri, Fen ve Doğa Etkinlikleri, Müzik, Oyun ve 

diğer etkinliklerde bilgisayar, tablet ve telefonlar pedagojik eğitim aracı olarak 

kullanılmaktadır.  

 Okul Öncesi müfredatına sosyal medya başta olmak üzere internetin bilinçli kullanımı 

ile ilgili konuların yenilenen bilgilerle güncellenmesi tüm öğretmenlerimiz tarafından 

sağlanmıştır.  

 Okulumuzda elektromanyetik kirliliğe ve internet güvenliğine önem verilmektedir.  

 

OKUL WEB SİTESİ:  

 Gökkuşağı Anaokulu olarak web sitemizde okulumuzun adres, telefon, fax ve e-posta 

adres bilgileri bulunmaktadır.  

 Sitemizde yayınlanan tüm içerikler okul müdürümüzün onayından geçtikten sonra 

siteye konulmaktadır.  

 Okulumuzun web sitesi bilgi işlem birimimizin sorumluluğunda olup güçlü güvenlik 

önlemleri alınmış durumdadır.  

 Öğrenci çalışmaları, velilerinin izinleriyle yayınlanmaktadır. 

 

GÖRÜNTÜ VE VİDEOLARIN PAYLAŞIMI:  

 Paylaşılan tüm fotoğraf ve videolar okul politikasına uygun şekilde okul idaresinin izni 

ve onayı ile paylaşılmaktadır.  

 Öğrencilerin resim, videolarının elektronik ortamda yayınlanmasından önce 

velilerinden yazılı izin alınacaktır.    

 Veli izni yanında öğrencinin de izni olmadan fotoğrafı çekilip kullanılmamaktadır. 

 



KULLANICILAR:  

 Öğrenciler tarafından hazırlanacak olan bir video henüz hazırlanmadan önce, bununla 

ilgili görev alan öğrenciler, öğretmenlerinden izin almalıdır.  

 Paylaşılan tüm öğrenci bazlı etkinliklerde, etkinlik öncesinde velilerin izinleri 

alınmalıdır.  

 Video konferans, gerekli incelemeler ve risk analizi yapıldıktan sonra resmi ve 

onaylanmış siteler aracılığıyla yapılacaktır.  

 Kullanıcılar, şahsi sosyal medya hesaplarında, okul öğrencileri ve çalışanlarının yer 

aldığı görselleri, okul yetkili mercileri tarafından onaylanmadan paylaşamazlar. 

 

İÇERİK:  

 İçerik, öğrencilerin yaş, ilgi ve yeterliliklerine uygun olacaktır. 

 Video konferans yapılırken, tüm kullanıcıların katılabileceği siteler üzerinden 

yapılacaktır.  

 Video konferans yapılmadan önce diğer okullarla iletişim kurulmuş olması 

gerekmektedir.  

 Okul öğrenci ve çalışanlarını ilgilendiren/içinde bulunduran tüm içerik, ancak kontrol 

ve onay süreçlerinden geçtikten sonra, paylaşıma açık hale gelecektir. 

 Öğrenciler; bilginin erişimi ve değerlendirilmesi becerisi, internetin etkili kullanımı 

konusunda eğitilecektir.  

 

İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI:  

 İnternet; bilgiye ulaşmakta en önemli araçlardan biri haline gelmişken, bunu okuldaki 

müfredat ile ilişkilendirerek doğru bilgiye en güvenli şekilde öğrencilerimizi ve 

öğretmenlerimizi ulaştırabiliyoruz.   

 İnternet erişimlerimizi öğrencilerimizin yaş ve yeteneklerine göre entegre etmiş 

durumdayız.  

 Tüm okulumuza ait bilişim cihazlarımızı kullanım politikamıza uygun şekilde, gerekli 

filtrelemeleri yaparak güvenli hale getirmiş durumdayız.  

 Tüm personelimiz,  velilerimiz ve öğrencilerimiz etkili ve verimli çevirimiçi 

materyallerin kullanımı konusunda bilgilendirilmiş olup müfredat ile bağlantılı olarak 

aktif bir şekilde kullanılmaktadır.   

 E-güvenlik ve siber zorbalık konuları aylık eğitim ve yıllık rehberlik planlarına dahil 

edilmiş olup, eğitim öğretim yılı içinde konu hakkında öğrencilere ve velilere düzenli 

aralıklarla bilgi verilmektedir.     

 Şubat ayında okulumuzda, etkin ve kapsamlı Güvenli İnternet Günü kutlanmaktadır. 

 Öğrencilerimizin daha güvenli internet konusunda dijital okur-yazarlığını ve 

farkındalığını artırmaktayız.  

 Okulumuz 5651 Sayılı “İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu 

Yayınlar  Yoluyla  İşlenen  Suçlarla Mücadele  Edilmesi Hakkında  Kanun”  hükümlerine  



uygun güvenlik prosedürlerini  uygulamaktadır. Kurumsal bir yapıya sahip Antıvirus 

uygulaması kullanılmaktadır. MEB tarafından erişim kısıtlaması bulunmaktadır. 

 Okulumuzda e-güvenliği sağlamak için Milli Eğitim Bakanlığı’nın Okullarda Sosyal 

Medya Kullanılması ile ilgili 2017/12 no’ lu  genelgesine uygun olarak planlama 

yapılmaktadır. 

 

CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI:  

 Öğrencilerimizin küçük yaş grubu olmaları ve okur-yazarlıkları bulunmaması sebebi ile 

kişisel cep telefonu kullanmamaktadırlar. Okulumuz öğrencileri ile ilgili velilerin 

aranması gerektiği durumlarda sınıf öğretmeni yada okul idaresi gerekli aramayı 

gerçekleştirir. 

 Öğrencilerin cep telefonlarını eğitim amaçlı(web 2 araçlarının kullanımı vb.) 

kullanımları ise öğretmen veya veli gözetiminde olması zorunludur. 

 Her türlü kişisel cihazların sorumluluğu kişinin kendisine aittir. Okulumuz bu tür 

cihazların kullanımından doğacak olumsuz sağlık ve yasal sorumlulukları kabul etmez.  

 Okulumuz kişisel cep telefonlarının ve bilişim cihazlarının kayıp, çalınma ve hasardan 

korunması için gerekli tüm önlemleri alır fakat sorumluluk kişiye aittir. 

 Velilerimiz okul saatleri içerisinde öğrencileriyle görüşme yapmamaları gerektiği 

konusunda bilgilendirilirler. Eğer zorunlu haller var ise okul yönetiminden izin alarak 

görüşme yapmaları sağlanmalıdır. 

 Öğrencilerimiz ve velilerimiz cep telefon numaralarını yalnızca güvenilir kişilerle 

paylaşmaları, tanımadıkları güvenilir bulmadıkları kişilerle cep telefonu gibi kişisel 

bilgilerini paylaşmamaları gerektiği konusunda bilinçlendirilmektedirler. 

 Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb.) kişisel cep telefonlarını ders saatlerinde 

sessize alarak ya da kapatarak görevlerine devam etmelidir. 

 Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb.)  okul politikasına aykırı davranışlarda 

bulunursa disiplin işlemleri başlatılır.  

 Kurum çalışanları (öğretmen, idareci, personel vb.)  sosyal medya ya da sohbet 

programları üzerinden öğrenci ya da kurum çalışanlarından gelecek olan ya da 

kendilerinin gönderecekleri her türlü içerik ve mesajlaşmanın hukuki sorumluluğunu 

taşımaktadır. Uygunsuz olabilecek her türlü içerik ve mesajlaşma ivedilikle okul 

yönetimi ile paylaşılır. Böyle bir duruma mahal vermemek için gereken önlemler 

alınır.  

 

E-GÜVENLİK EĞİTİMİ: 

 Öğrenciler gerek müfredat çerçevesinde eğitim saatlerinde, gerekse verilen eğitici 

seminerler ile e-güvenlik konusunda bilgilendirilir. 

 Öğrencilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda çevirimiçi güvenliği geliştirmek için akran 

eğitimi uygulanmaktadır. 

 Teknolojiyi olumlu kullanan öğrenciler teşvik edilecektir. 



 Okul e-güvenlik politikası tüm çalışanlarımıza resmi olarak duyurulacaktır. 

 Okulumuzda Güvenli İnternet Günü kutlamaları kapsamında okul koridorları ve 

sınıflarda pano çalışmalarımız ve okul web sitemiz başta olmak üzere sosyal medya 

paylaşımlarımız olur. 

 

ÇEVRİMİÇİ OLAYLAR VE KORUMA: 

 Okulumuzun tüm üyelerine yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, cinsel 

içerikli mesajlaşma, çocuk istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi çevirimiçi riskler 

konusunda eğitimler düzenlenip bilgilendirmeler yapılmaktadır. 

 Okulumuzda internet, bilgi teknolojileri ve ekipmanlarının yanlış kullanımı ile ilgili 

tüm şikayetler okul yönetimine bildirilecektir. 

 Okulumuzun tüm personeli; gizlilik ve güvenlik endişelerini ortadan kaldırmak için 

resmi okulkurallarına uygun şekilde davranmaları hususunda bilgilendirilir. 

 Yaşanan olumsuzluklarda okul gerekli işlemleri yapmakla sorumludur. 

 Yaşanan olumsuzluklarda öğrenciler güvenilir bir yetişkinden yardım isteyecek, 

çevrimiçi güvenlik sorunlarına destek sağlanacaktır. 

 Sorunların çözümünde çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb.), veliler ve 

öğrenciler okul ile birlikte hareket etmelidir. 

 

 

 


